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Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén me nr protokolli
07-353/04-231370/21 nga Atijene Mekuli me t& cilén kérkohet shfrytézimi i hapésirés publike
dhe vendosjen e nj& tende me daté 30.10.2021 nga ora 11:00 deri né 14:00 né& sheshin
“Skénderbeu”

Qéllimi i kérkesés &shté shpérndarja falas e maskave pér qytetarét.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve t& Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pélqimin Atijene Mekuli pér shfrytézimin e hapésirés
publike n& sheshin “Ské&nderbeu” me daté 30.10.2021 nga ora 11:00 deri né 14:00 sipas
kérkesés sé parashtruar.

Kushtet e pélgimit:

- Nuk lejohet démtimi i pronés publike dhe ¢do démtim eventual si pasojé e kétij aktiviteti do
t€ jeté pérgjegjési e juaja;

- T€ respektohen té& gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t& Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-s& dhe Ministrisé pér parandalimin e p&rhapjes s&
pandemisg, kushtet e pélqimit mund t& ndryshohen apo t& béhet pezullimi.

Vérejtje: pala &hté e obliguar qé té respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né té
kundértén pélqimi konsiderohet i pezulluar.




